

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Přístupové cesty + spodní stavby Adria Drásov**

Zhotovi... **Stafim, s.r.o.**  
**M. R. Štefánika 2835/28**  
**78701 Šumperk 1**

IČO: **26853710**  
DIČ: **CZ26853710**

Objedn... IČO:  
DIČ:

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	477 511,96
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	6 000,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou... **15 %** **0,00 CZK**

Základ pro základní ... **21 %** **0,00 CZK**

**Cena celkem bez DPH: 483 511,96 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

V \_\_\_\_\_

dne 4.5.2016

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1004	Přístupový chodník	HSV	116 922,00	181,40626
1005	Hospodářský objekt	HSV	100 731,06	95,27760
1007	Parkoviště 150 m2	HSV	161 831,00	244,23085
1008	Úprava nájezdu na silnici	HSV	9 413,00	8,80302
1009	Provizorní přístupová cesta ke staveništi	HSV	19 350,00	6,83123
1010	Odizolování opěrné zídky u RD	HSV	18 320,00	6,36645
1011	Elektro přípojka	HSV	21 144,90	3,34000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	29 800,00	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	6 000,00	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>483 511,96</b>	<b>546,25541</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 1004 Přístupový chodník</b>					<b>116 922,00</b>
1	121100001R... Sejmутí ornice, naložení, odvoz a uložení do 50m, hloubka 30 cm	m3	36,00000	321,50	11 574,00
2	451971112R... Položení vrstvy z geotextilie, uchycení sponami	m2	130,00000	39,00	5 070,00
3	564281111R... Podklad ze štěrkopísku po zhuťnění tloušťky 30 cm	m3	36,00000	980,00	35 280,00
4	564521111R... Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 30 mm, frakce 4-8 mm	m3	3,60000	980,00	3 528,00
5	591050020R... Pokládka zámkové dlažby tl. 6 cm	m2	120,00000	178,00	21 360,00
6	59245278R Dlažba BEST Beaton , povrch STANDARD - přírodní	m2	126,00000	160,00	20 160,00
7	592173361R Obrubník zahradní ABO 11-20 1000/50/200 mm, přírodní	bm	95,00000	210,00	19 950,00
<b>Díl: 1005 Hospodářský objekt</b>					<b>100 731,06</b>
8	121100001R... Sejmутí ornice, naložení, odvoz a uložení	m3	14,00000	148,00	2 072,00
9	132200010R... Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4	m3	12,80000	480,00	6 144,00
10	311101213R... Vytvoření prostupů pl. do 0,10 m2 v nosných zdech	m	1,00000	110,50	110,50
11	274310020R... Základový pas z betonu C 12/15, bednění	m3	11,00000	2 552,00	28 072,00
12	274272140R... Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm	m2	21,00000	1 149,00	24 129,00
13	271100010R... Polštář pod základy ze štěrkopísku	m3	16,20000	989,00	16 021,80
14	279360001R... Výztuž základových konstrukcí, ze svařovaných sítí	t	0,36200	21 980,00	7 956,76
15	273310020R... Základová deska z betonu C 12/15, včetně bednění	m3	5,50000	2 950,00	16 225,00
<b>Díl: 1007 Parkoviště 150 m2</b>					<b>161 831,00</b>
16	121100001R... Sejmутí ornice, naložení, odvoz a uložení do 50 m, hl. 40 cm	m3	60,00000	321,50	19 290,00
17	564281111R... Podklad ze štěrkopísku po zhuťnění tloušťky 40 cm	m2	60,00000	960,00	57 600,00
18	564521111R... Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 3 cm, frakce 4-8 mm	m3	4,50000	960,00	4 320,00
19	591050020R... Pokládka zámkové dlažby tl. 8 cm	m2	150,00000	188,00	28 200,00
20	59245283R Dlažba BEST BEATON 20x16,5x8, přírodní	m2	158,00000	180,00	28 440,00
21	451971112R... Položení vrstvy z geotextilie, uchycení sponami	m2	165,00000	39,00	6 435,00
22	59217450R Obrubník chodníkový ABO výška 250 mm /70mm, usazení, výkop, podsyp	bm	62,00000	283,00	17 546,00
<b>Díl: 1008 Úprava nájezdu na silnici</b>					<b>9 413,00</b>
23	311211124R... Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 10	m3	0,80000	3 655,00	2 924,00
24	311211128R... Příplatek za jednostranné lícování zdiva	m3	0,80000	685,00	548,00
25	273313511R... Beton základových desek prostý C 12/15	m3	1,40000	3 200,00	4 480,00
26	273361921R... Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, pr.6/100x100 - 2 x	ks	3,00000	487,00	1 461,00
<b>Díl: 1009 Provizorní přístupová cesta ke staveništi</b>					<b>19 350,00</b>
27	564251111R... Podklad ze štěrkopísku po zhuťnění tloušťky 15 cm	m3	22,50000	860,00	19 350,00
<b>Díl: 1010 Odizolování opěrné zídky u RD</b>					<b>18 320,00</b>
28	28323210R Fólie nopová Standart	m2	25,00000	83,40	2 085,00
29	212752112R... Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	20,00000	52,00	1 040,00
30	174201103R... Zásyp zářezu se šikmými stěnami bez zhuťnění, 16-32	m3	7,50000	980,00	7 350,00
31	289970111R... Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	25,00000	52,00	1 300,00
32	597101010R... Žlab odvodňovací Best, nad zídou	m	17,00000	385,00	6 545,00
<b>Díl: 1011 Elektro přípojka</b>					<b>21 144,90</b>
33	210190001R... Výkop pro uložení kabelu	m3	15,60000	383,00	5 974,80

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
34	174100010R... Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	m3	13,70000	113,00	1 548,10
35	175100020R... Obsyp potrubí štěrkopískem	m3	2,00000	971,00	1 942,00
36	210040001R... Kabel CYKY 4x10 JB včetně položení , + Cyky 4 x 1,5 ovládací	bm	60,00000	163,00	9 780,00
37	210040002R... Kabel CYKY 5 x 4 mm C, propojení budov s hospodářskou budovou	bm	25,00000	76,00	1 900,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>					<b>29 800,00</b>
38	998223011R... Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	sou...	1,00000	29 800,00	29 800,00
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>					<b>6 000,00</b>
39	005121020R Provoz zařízení staveniště	Sou...	1,00000	6 000,00	6 000,00